
DİYARBAKIR 

27-28-29 Ağustos tarihleri arasında Van'da ya
pılan Doğu Anadolu Jeoloji Çalıştayı'na (DAJEO) 
şube yönetim kurulundan Fahrettin ÇALAN, Dicle 
BARÇ ve Turan BENGİN ile katılım sağlandı. Etkin
lik süresi içerisinde Van il Temsilciliğimizin çalış
maları hakkında üyelerimizle fikir alışverişinde bu
lunuldu. 

Diyarbakır'da yeni yapılan okullarımızda ze
min etütlerinin yaptırılması ve denetimi konusun
da Valilik, Mil l i Eğitim Müdürlüğü ve Bayındırlık İl 
Müdürlüğü nezdinde bir dizi görüşmeler gerçek
leştirildi, ilimizin büyük bir kısmının 1. derece 
deprem bölgesinde olmasına rağmen uygulanma
yan yönetmeliklerinin içeriği konusunda yapılan 
bilgilendirme görüşmeleri neticesinde İl Valisi 
Nusret MİROGLU büyük bir hassasiyet göstererek 
gerekenin yapılacağını ifade etmiştir. İl Valiliği, 
Mil l i Eğitim, Bayındırlık ve İskan İl Müdürlüğü ve 
şubemiz tarafından yapılan protokol ile 2003 yılın
da ilimizde yapılacak, okulların zemin etütlerinin 
koordinasyonu ve denetimi şubemize verilmiştir. 
Şube yönetim kurulumuzda ilimizde faaliyet yürü
ten bürolara zemin etütlerini eşit bir şekilde dağıt
mıştır. 

Diyarbakır Büyük Şehir Belediyesi tarafından 
uygulanmaya çalışılan Yerel Gündem 21 projesi 
kapsamında oluşturulan Kent Danışma Meclisine 
Şube başkanımız Fahrettin ÇALAN, yönetim kuru
lu üyelerimizden Mehmet KOYUNCU ve Haris 
SABAZ seçilmişlerdir. Yerel Gündem 21 program 
çerçevesinde ilimizde oluşturulan Tarih, Kültür ve 
Kentleşme çalışma komisyonuna meslektaşlarımız
dan M.Şefik İMAMOĞLU ile Şefik YAŞAR görev 
almışlardır. 

Diyarbakır Büyük Şehir Belediyesi tarafından 
başlatılan Kent Master Planı çalışma taslağının 
oluşturulması toplantılarına şubemizden katılım 
sağlanmıştır. Diyarbakır Kent Master Planının te
melini jeolojik, jeoteknik çalışmalarının oluşturul
ması gerekliliği ifade edilmiş ve içeriği konusunda 
yazılı öneri sunulmuştur. 

13 Eylül tarihinde yapılan TMMOB 37. Dönem 
danışma kurulun toplantısına Diyarbakır İKK tara-

Şube ve Temsilcilikler 

ŞUBEMİZDEN 

rından oluşturulan 3 kişilik komisyona şube başka
nımız Fahrettin ÇALAN seçilmiş ve Ankaradaki 
toplantıya katılmıştır 

Diyarbakır Demokrasi Platformunun bölgedeki 
insan hak ihlallerini ve yaşanan çatışmasızlık süre
cinin devamına yönelik kamu oyuna deklare ettiği 
Eylül ve Ekim ayına ait deklerasyonlara şubemizde 
imza atmıştır. 

İKK toplantılarına şube yönetim kurulu olarak 
sürekli katılım sağlanmıştır. İKK 2003 çalışma 
programında şubemiz tarafından üstlenilen çalış
malar hakkında ilimizdeki diğer TMMOB birimle
rine bilgi verilmiştir. 

EMO tarafından 8-9-10 Ekim tarihleri arasında 
Diyarbakır'da gerçekleştirilen 3. Ulusal Aydınlat
ma sempozyumuna üyelerimizle birlikte katılım 
sağlanmış, sempozyum kapsamında yapılan Enerji 
Sorunu paneline meslek alanımızla ilgili konularda 
katkı konmuştur. 

Şube başkanımız Fahrettin ÇALAN'ın yürütme 
kurulunda bulunduğu GAP Sanayi Kongresi 18-19 
Ekim tarihleri arasında Diyarbakır'da yapıldı. Ma
kine Mühendisleri Odası tarafından gerçekleştiri
len kongreye üyelerimizin geniş katılımı sağlan
mıştır. 

22 Ekim tarihinde Diyarbakır'da TMMOB bölge 
toplantısı yapıldı. Yönetim kurulumuzun tamamı 
ve üyelerimizin katılımıyla toplantıda odamız tem
sil edildi. TMMOB 37. Dönem çalışmaları hakkın
da şube başkanımız söz alarak şu önermelerde bu
lundu. 

• 2003 yılında Pülümür ve Bingöl'de meydana 
gelen depremde TMMOB ile ilgili meslek odaları
nın koordinasyonunu sağlayarak kamuoyuna daha 
sağlıklı bilgiler sunmalıydı. Deprem sonrası uygu
lamaları yakın takibe almalıydı. 

• Türkiyenin büyük projelerinden olan GAP ile 
ilgili TMMOB' nin bir komisyon oluşturması gere
kir. TMMOB bu projenin mühendislik uygulamala
rının ve bölge insanına, ekonomik-sosyal yaşamı-
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na yansımalarına dönemsel olarak kamuoyuyla 

paylaşmalı 

• TMMOB IKK çalışmalarına büyük önem ver

meli, tüm birimleri ortak mekanda buluşturma 

konusunda uğraş vermelidir. 

• Köye dönüş kapsamı projesi kapsamında 
hazırlanan yerinde raporlar geliştirilerek , mağdur 
insanların taleplerine cevap olacak somut projeler 
hazırlanıp hükümete sunulmalıdır. Bölgede daha 
önce yapılan çalışmalar İHD raporlarına benzer 
şekilde hazırlanmıştır. TMMOB kendi uzmanlık 

a/anına uygun alternatif projeler sunmalıdır. 

• TMMOB: KESK ve bazı siyasi partilerin gün
demine takılı kalmamalı, ülkenin ekonomik sosyal 
ve siyasi problemlerine karşı kendi bakış açımız ve 
gündemimiz oluşturmalıdır. 

• TMMOB Irak'taki Mühendis ve Mimarlık Ör
gütüyle diyaloga girerek yerinde ziyaret imkan
larını araştırmalıdır ve son TMMOB 28 Marta 
yapılacak olan yerel seçimlerde emekten, barıştan, 
demokrasiden yana siyasi partilerin ittifakı 
konusunda çaba sarf etmelidir. 

ESKİŞEHİR ŞUBEMİZDEN 

29/08/2003 tarihinde Eskişehir CHP milletvekil

lerinden genel başkan yardımcısı Cevdet Selvi Ve

dat Yücesan ve Mehmet Ali Arıkan Odamızı ziyaret 

etmişlerdir. Oda başkanımıza Eskişehirdeki jeoloji 

mühendisliği faaliyetleri hakkında bilgi vermiştir. 

OGÜ Jeoloji Bölümü Öğrencilerinin Odamızın 
maddi ve manevi desteğiyle 2002 yılında açmış ol
duğu Jeoloji kulübü; 23/10/2003 tarihinde gelenek
sel bölüme hoş geldin kokteyli düzenlemiştir. Bu kok
teyl oda ve üniversitenin katkılarıyla gerçekleşmiştir. 
Açılış konuşmasında başkanımız Rafet Demirbaş ku
lübün amacının öğrenci oda ilişkileri, öğrenci üye 
kayıtları, gerekli kitap ve malzeme temini ve staj ko
nularında bilgi akışını sağlamak olduğunu belirterek 
Jeoloji kulübüne sosyal ve bilimsel etkinliklerinde her 
zaman destek olunacağını belirtmiştir. 

Bush ve çetesi Dunya'ya 
egemenliğini ilan etti 

Oda Başkanımız Rafet DEMİRBAŞ aynı zaman
da 3 yıldır TMMOB II Koordinasyon Kurulu Sekre-
teryasını yürütmektedir. Demokrasi platformu Dö
nem Sözcülüğünün TMMOB'de olması nedeniyle 
Demokrasi platformu Dönem sözcülüğü de yapan 
Rafet Demirbaş; 

01/09/2003 tarihinde Dünya Barış Günü basın 
açıklaması yapmıştır. 

27/10/2003 tarihinde Filistin'le dayanışma günü 
basın açıklaması yaptı. 

26/09/2003 tarihinde TMMOB Eskişehir İKK 
Sekreteryası SHP Genel başkanı Murat Karayalçın'a 
ziyareti ve toplantısında ev sahipliği yapmıştır. 

03/10/2003 tarihinde Eskişehir Paşabahçe cam 
sanayinde grev yapan işçiler ziyaret edilerek destek 
verilmiştir. 

işçilere gıda yardımında bulunulmuştur. 
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